

אוקטובר 2024
ערב שנה"ל תשפ"ה

אגרת מראשת החוג לקראת פתיחת שנת הלימודים

תלמידי ותלמידות התואר השני בחוג ללימודי ישראל שלום וברכה

ברכות למצטרפים החדשים לקהילת אוניברסיטת חיפה ולחוג ולממשיכים. כולנו תקווה ששנת הלימודים תשפ"ה תפתח בסדרה ותהיה זו שנה של שגרה מבורכת. עם זאת, אנחנו ערים לקשיים שרבים מכן חוו ועדיין חווים בתקופה זו ועושים את מירב המאמצים להתחשב בכך ובכן.

כפי שחלקכם.ן אולי כבר התעדכן, החל משנה"ל תשפ"ה החוג מתחיל לפעול במסגרת אקדמית חדשה של בית הספר ללימודי אזוריים והיסטוריים. מסגרת זו נבנתה תוך חשיבה מעמיקה על התכנים והצרכים של הלומדים לתואר כיום, והיא נועדה להעניק לכם את הכלים והידע המיטביים במהלך התואר. כבר בשנת הלימודים הקרובה ילמדו חלק מהקורסים במסגרת בית הספר ומידע על פעילויות נוספות ינתן במהלך השנה.

במכתב שבהמשך תוכלו למצוא הסבר על הקורסים שעליכם.ן להירשם, בהתאם לשלב הלימודים שבו אתם נמצאים. **הרישום לקורסים יעשה באופן עצמאי דרך [פורטל הסטודנטים](#).**

בכל התלבטות או שאלה בנוגע לקורסים שעליכם.ן ללמוד ועניינים נוספים הקשורים ללימודים באוניברסיטה אתם מוזמנים ליצור קשר איתי- ד"ר יהודית ברונשטיין jbronstei@univ.haifa.ac.il ועם ד"ר אסף זלצר, ראש ועד המ"א של החוג aselzer@staff.haifa.ac.il

רשמו ביומנים – **יום אוריינטציה לשנה א' יתקיים ב- 30 בספטמבר 2024** מידע נוסף יועבר בקרוב. יום זה הוא הזדמנות להכיר את המוסד, להתחיל להכיר את חבריכם ללימודים, את אנשי הסגל ואנשי המנהל ולהתרגש.

הסבר על מתווה הלימודים בחוג ללימודי ישראל, תואר שני

הרישום לקורסים ישעה דרך פורטל הסטודנט.
ניתן לראות את הקורסים והסילבוסים באתר האוניברסיטה- סטודנטים-קטלוג קורסים, כאן

תכנית הלימודים לתואר שני:

מסלול א', עם תזה: קורסים בהיקף של 28 שש"ס + תזה = 36 שש"ס
מסלול ב', ללא תזה: קורסים בהיקף של 36 שש"ס+ מבחן גמר

הסבר: סטודנט במסלול א' (עם תזה), מחויב לקחת קורסים בהיקף של 28 שש"ס (שעות שבועיות סמסטריאליות). עבודת התזה היא שוות ערך ל-8 שש"ס. סה"כ מספר השש"ס הנדרש להשלמת התואר הוא 36 (28 שש"ס קורסים, ו-8 שש"ס תזה).

על הסטודנט במסלול א' לוודא שלפחות 22 שש"ס בתכנית הלימודים שלו הם קורסים מהחוג. מספר החוג ללימודי ישראל הוא 115. מספרי הקורסים של החוג ללימודי ישראל יראו איפוא כך 115.4413: המספר שאחרי הנקודה היא דרג/רמת הקורס – במקרה זה ה-4 שמתחיל את 4413, משמעו שזהו קורס לתואר שני. סטודנטים לתואר שני רשאים ללמוד קורסים בדרג 4 ובדרג 3 (שנה אחרונה) של תואר ראשון.

סטודנט במסלול ב' (ללא תזה), מחויב ללמוד 36 שש"ס, ולעמוד בבחינת גמר. ניתן לבצע את הבחינה רק לאחר השלמת חובות הלימוד.

על הסטודנט הלומד במסלול ב' לוודא שלפחות 30 שש"ס בתכנית הלימודים שלו הם קורסים מהחוג (אנא ראו הסבר בפסקה למעלה)

סמינריונים: סטודנטים בשני המסלולים נדרשים להגיש במהלך לימודיהם שתי עבודות סמינריוניות. ניתן לבחור באיזה קורסים להגיש את העבודות, בתאום עם מרצי הקורסים.

קורסי חובה:

סטודנטים במסלול א' עם תזה נדרשים ללמוד שני קורסים במסגרת בית הספר ללימודים היסטוריים ואזוריים:

104.4139 - מקצועו של ההיסטוריון ד"ר מיכה פרי, סמסטר א, ימי ד, 10:00-12:00, 2 שש"ס

104.4101 - מהרעיון להצעת מחקר: סדנת כתיבה אקדמית ד"ר סבטלנה נטקוביץ, סמסטר א, ימי ד, 16:00-

18:00, 2 שש"ס

סטודנטים במסלול ב' (בלי תזה), נדרשים ללמוד קורס המועבר במסגרת בית הספר ללימודים אזוריים והיסטוריים: **123.4002 - כלים למחקר וכתיבה היסטורית**, ד"ר יהודית ברונשטיין, סמסטר א. קורס מתוקשב.

2 שש"ס

הסטודנטים בשני המסלולים בשנה ב', מחויבים ללמוד בקמפוס חוגי (115.3501) של ד"ר אליה אתקין.

הקורס יתקיים בסמסטר ב' ובסמסטר קיץ, 2 נ"ז

מידע חשוב בנוגע לקורס (115.4066) - בינוי בירה: גאוגרפיה היסטורית של ירושלים כעיר מחולקת

(קמפוס) של ד"ר אסף זלצר. הקורס הוא קמפוס ויתקיים כאירוע למידה מרוכז כולל לינה בתאריכים

17-19/12. מספר הסטודנטים לקורס מוגבל (20). לא ניתן להשתתף רק בחלק מימי הקמפוס!

יום הוראה המרוכז של החוג הוא יום רביעי. ניתן ללמוד קורסי בחירה בימים אחרים, לבחירת הסטודנטים.

מצפים לראותכם בקורסים, במסדרונות ובאירועים

ד"ר יהודית ברונשטיין, ראשת החוג, וסגל המרצים והמרצות